关于2017年甘肃省图书馆公开招聘面试工作的通知

操作

根据省人社厅、省文化厅有关文件要求，省图书馆定于2017年9月28日进行公开招聘面试工作，现就有关事宜通知如下：
1.面试时间：2017年9月28日全天。
2.面试地点：省图书馆二楼接待厅。
3.所带证件：所有参加面试的考生须带《面试通知书》《笔试准考证》《居民身份证》原件。
4．有关要求：
（1）参加面试考生于2017年9月27日带第3条所列证件和2寸近期免冠彩色照片2张到省图书馆党委办公室办理《面试通知书》。
（2）参加汉语言文学、汉语言文字学专业，历史学专业面试考生于2017年9月28日上午7:30到达面试地点；参加计算机科学与技术专业，信息管理与信息系统专业，广播电视编导专业，秘书学、文秘教育专业，中国古典文献学、中国古代文学专业，历史文献学、中国古代史专业面试考生于2017年9月28日下午12:30到达面试地点。
5．参加面试考生名单：
（1）汉语言文学、汉语言文字学专业（19人）
	姓名
	性别
	笔试成绩
	名次

	周小燕
	女
	68
	1

	程晨
	女
	66
	2

	侯娟娟
	女
	66
	2

	陈江亚
	女
	66
	2

	张文霞
	女
	65
	5

	左凤琴
	女
	64
	6

	冉彦国
	男
	63
	7

	耿和玲
	女
	62
	8

	王志远
	女
	62
	8

	魏莉鹏
	女
	61.5
	10

	雷乔乔
	女
	61
	11

	杜欣妍
	女
	61
	11

	郜婷婷
	女
	61
	11

	陈媛媛
	女
	61
	11

	王霞
	女
	61
	11

	袁爱学
	女
	60.5
	16

	徐玉良
	男
	60
	17

	白忠睿
	女
	60
	17

	张聪亮
	女
	60
	17

（2）历史学专业（9人）
	姓名
	性别
	笔试成绩
	名次

	李霞霞
	女
	66
	1

	吴鹏
	男
	66
	1

	刘婷
	女
	65
	3

	张晶
	女
	65
	3

	陈惠
	女
	64
	5

	崔欣
	女
	62
	6

	张彩玲
	女
	62
	6

	王蔷
	女
	62
	6

	颜鲁斌
	男
	62
	6

（3）计算机科学与技术专业（6人）
	姓名
	性别
	笔试成绩
	名次

	王芳方
	女
	53
	1

	丁雲珍
	女
	52
	2

	高雅秀
	女
	52
	2

	张玉婷
	女
	52
	2

	赵苗苗
	女
	51
	5

	薛文盼
	女
	49
	6

（4）信息管理与信息系统专业（10人）
	姓名
	性别
	笔试成绩
	名次

	俞晓
	女
	55
	1

	王彦飞
	男
	53
	2

	饶兵
	男
	53
	2

	张亚男
	女
	52
	4

	王莹莹
	女
	52
	4

	王国辉
	女
	51
	6

	王瑨
	女
	51
	6

	闫云鹏
	男
	51
	6

	李鹏燕
	女
	50
	9

	黄娟
	女
	50
	9

（5）广播电视编导专业（3人）
	姓名
	性别
	笔试成绩
	名次

	王蕾
	女
	51
	1

	乔文
	女
	47
	2

	马淑兰
	女
	47
	2

（6）秘书学、文秘教育专业（3人）
	姓名
	性别
	笔试成绩
	名次

	雷欢
	女
	63
	1

	王莉娥
	女
	62
	2

	赵丹
	女
	62
	2

（7）中国古典文献学、中国古代文学专业（3人）
	姓名
	性别
	笔试成绩
	名次

	张晓燕
	女
	71
	1

	宋佳陆
	女
	64
	2

	陆莉
	女
	60
	3

（8）历史文献学、中国古代史专业（3人）
	姓名
	性别
	笔试成绩
	名次

	杜鹏姣
	女
	73
	1

	李建宏
	女
	66
	2

	李亮
	男
	52
	3

招聘单位联系人：张喜强
联系电话：（0931）8273074 13909313139
二0一七年九月二十六日